
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Amsterdam 15. března 2023 

Arcona Property Fund N.V. uzavírá první fázi zpětného odkupu akcií 
 

Arcona Property Fund N.V. (Fond), fond kotovaný na burze, který investuje do 
komerčních nemovitostí ve střední Evropě, oznamuje, že dne 14. září 2022 byla 
uzavřena první fáze programu zpětného odkupu akcií. 

V průběhu období od 15. září 2022 do 15. března 2023 bylo Fondem celkem zpětně 
odkoupeno 60 976 kmenových akcií. Tyto akcie byly nakoupeny za průměrnou cenu 
6,43 EUR, což znamenalo celkové výdaje ve výši 392 050 EUR oproti maximální alokaci 
finančních prostředků Fondu pro tuto fázi ve výši 1 500 000 EUR. Nařízení o zneužívání 
trhu omezuje zpětné odkupy akcií Fondem na 25 % průměrného obratu za každé 
předchozí dvacetidenní období. Návrh na zrušení části odkoupených akcií bude 
předložen valné hromadě akcionářů. 

Fond nyní hodlá využít zbývající alokovanou částku a další výnosy z probíhajícího 
programu prodeje non-core nemovitostí až do výše 10 milionů eur k navrácení 
finančních prostředků akcionářům skrze tzv. „reverse book building programme“. Více 
informací přinese nadcházející valná hromada akcionářů. 

Další detailní informace týkající se všech individuálních transakcí budou dostupné na 
webových stránkách Fondu v sekci pro vztahy s investory www.arconapropertyfund.nl. 

Tato tisková zpráva obsahuje informace, které musí být zveřejněny podle nařízení o 
zneužívání trhu (EU) č. 596/2014. Tyto informace se týkají konečné aktualizace 
transakcí provedených v rámci programu zpětného odkupu akcií fondu Arcona 
Property Fund, který Fond oznámil dne 14. září 2022. 

 

### 
Arcona Property Fund N.V. investuje do komerčních nemovitostí ve střední Evropě. Podíly ve fondu (kód 
ISIN: NL0006311706) mohou být běžně obchodovatelné prostřednictvím Euronext Amsterdam jako 
podíly uzavřeného investičního fondu.  
 

Více informací: 

Arcona Capital Fund Management B.V. 
tel.: 020 – 820 4 720 
e-mail: info@arconacapital.com  
www.arconapropertyfund.com  

 

http://www.arconapropertyfund.nl/
mailto:info@arconacapital.com
http://www.arconapropertyfund.nl/

